
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****1L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 33*****1B VAZQUEZ LOPEZ, ALBERTO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 49,00  
3 76*****0V LOZANO ROUCO, JOSE MANUEL X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
4 33*****4M FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
5 53*****7E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
6 33*****8H VILARIN DIAZ, ANTONIO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
7 33*****4F CAMPOS MURIAS, JUAN CARLOS X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,40  
8 33*****5V GOMEZ NIÑO, JOSE X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
9 79*****4T PENABAD CALVO, JOSE MARIA X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
10 76*****6H LOPEZ LOZANO, CARLOS X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 76*****8S MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 33*****2J ARES PETEIRA, AMANDINO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 33*****4Q CASTELO CUESTA, ANXO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 33*****2R ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 33*****1C AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,60  
16 33*****9K LODEIRO FRAGA, FERNANDO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
17 33*****4Q RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
18 33*****7P ARIAS GARCIA, DIEGO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
19 76*****3W DIAZ PORTELA, ANTONIO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
20 33*****5Y LOPEZ LOPEZ, FERNANDO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60 Si
21 34*****3Y LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
22 34*****4N OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
23 50*****1V MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
24 33*****6R LOSADA CASTAÑO, JOSE X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 35*****0C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 33*****6V OTERO FERNANDEZ, DAVID X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 35*****6B PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 33*****1B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 33*****7N RODIL LOPEZ, JOSE X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
30 33*****7C VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
31 76*****0T ALONSO CASTRO , MARIA X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32 10*****7P DIAZ  LOPEZ , AMPARO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33 33*****7E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34 33*****6R FOUCE LOPEZ, MANUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35 35*****0F FRAGA GONÇALVES, SAMUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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10*****7P 32 DIAZ  LOPEZ , AMPARO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****5Y 20 LOPEZ LOPEZ, FERNANDO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60 Si
33*****4M 4 FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
33*****1C 15 AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,60  
33*****6R 34 FOUCE LOPEZ, MANUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****1L 1 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33*****1B 28 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****7C 30 VAZQUEZ ARIAS, GERARDO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****4F 7 CAMPOS MURIAS, JUAN CARLOS X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,40  
33*****8H 6 VILARIN DIAZ, ANTONIO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
33*****2J 12 ARES PETEIRA, AMANDINO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****4Q 13 CASTELO CUESTA, ANXO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****7E 33 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****7N 29 RODIL LOPEZ, JOSE X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****5V 8 GOMEZ NIÑO, JOSE X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
33*****7P 18 ARIAS GARCIA, DIEGO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
33*****6R 24 LOSADA CASTAÑO, JOSE X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****1B 2 VAZQUEZ LOPEZ, ALBERTO X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 49,00  
33*****9K 16 LODEIRO FRAGA, FERNANDO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
33*****2R 14 ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****6V 26 OTERO FERNANDEZ, DAVID X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****4Q 17 RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
34*****3Y 21 LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
34*****4N 22 OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
35*****0F 35 FRAGA GONÇALVES, SAMUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****0C 25 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****6B 27 PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50*****1V 23 MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
53*****7E 5 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
76*****0V 3 LOZANO ROUCO, JOSE MANUEL X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
76*****3W 19 DIAZ PORTELA, ANTONIO X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
76*****8S 11 MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****6H 10 LOPEZ LOZANO, CARLOS X [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****0T 31 ALONSO CASTRO , MARIA X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****4T 9 PENABAD CALVO, JOSE MARIA X OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
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